
地域一体となった観光地・観光産業の再生・高付加価値化事業 

意向調査票 
 日頃より、上天草市の観光振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、観光庁が実施する「地域一体となった観光地・観光産業の再生・高付加価値化事

業」の活用について意向調査を行いますので、回答にご協力いただきますようお願いいた

します。 

＜支援内容の概要＞ 

内 容 補助金 

宿泊施設の高付加価値化に向けた改修等 事業費の１／２（上限１億円） 

観光施設の改修等 事業費の１／２（上限 2,000万円） 

廃屋の撤去（跡地の観光目的利用に限る） 事業費の１／２（上限１億円） 

 

以下の内容についてご回答をお願いします。 

問１．本事業を活用して、施設の改修等を実施したいか。 

活用の予定はない   ・   活用したい 

問２．活用したいと回答された場合の具体的な取組内容 

   （例）浴場の改修、客室の改修（和室を洋室に）等 

 

問３．想定される事業費（おおよその金額） 

 

活用をご希望された事業者様には直接連絡し、協議の場を別途設定いたしますので、ご出

席いただきますようお願いいたします。 

事業所名  

担当者名  

電話番号  

メール  

 


